



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

PN/1/D/2016

SPZLA/DZP/RJ/ /2016

Katowice, dnia 22 czerwca 2016r.

Wszyscy Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę dźwigu I montaż dźwigu elektrycznego z napędem bezreduktorowym - sprawa PN/1/D/2016 Numer ogłoszenia: 88209 - 2016; data zamieszczenia: 15.06.2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Na jakiej podstawie jakich kryteriów i kiedy Zamawiający zdecyduje który wariant wybiera.

Pytanie 2. Treść: Od którego momentu liczony będzie okres gwarancji na dźwig w przypadku wyboru przez Państwa wariantu drugiego.

Pytanie 3. Treść: Kiedy nastąpi rozbudowa szpitala o kolejne skrzydło i kiedy miałyby nastąpić montaż 3 dodatkowych sztuk drzwi?

Odpowiedź na pytanie 1 - 3: Zamawiający rezygnuje z przedmiotu zamówienia w zakresie określonym dla wariantu II i w związku z tym na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmodyfikował treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) oraz na podst. art. 12a. ust. 1 dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający opublikował Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zamieścił na stronie internetowej wraz ze zmodyfikowaną siwz.

Pytanie 4. Treść: Zwracamy się z prośbą o umieszczenie na stronie wykonawcy projektu budowlanego szachtu oraz nowego skrzydła.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o określenie rzędnych poziomów na przystankach w dobudowywanym skrzydle. Jest to nam niezbędne abyśmy określili minimalne przejazdy pomiędzy przystankami przelotowymi oraz do sprawdzenia czy dźwig będzie posiadał wymagane strefy bezpieczeństwa.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dysponuje pomieszczeniem w którym zostaną złożone dodatkowe drzwi szybowe oraz pozostałe elementy dźwigu do momentu rozbudowy szpitala?

Odpowiedź na pytanie 4, 5 i 6 : Projekt techniczny szybu windowego Zamawiający zamieścił na stronie internetowej. Zamawiający rezygnuje z przedmiotu zamówienia w zakresie określonym dla wariantu II w związku z tym sprawa nie dotyczy nowego skrzydła ani przystanków przelotowych.

Pytanie 7. Czy Zamawiający zapewni dostęp do istniejącego szachtu (usunie zabezpieczenia szybu) który umożliwi przeprowadzenie dokładnej wizji lokalnej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie protokołu odbioru części budowlanej dźwigu wystawionego przez firmę wykonującą Państwu szacht windy.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

PN/1/D/2016

Odpowiedź: Zamawiający udostępni protokół odbioru części budowlanej dźwigu wystawiony przez firmę wykonującą szacht windy Wykonawcy z którym będzie zawarta Umowa o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 9. W ogłoszeniu podano wymagany termin realizacji zamówienia tj. 4 miesiące , zaś w pkt.5 SIWZ nie podano dokładnego terminu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiającemu zależy na możliwie jak najkrótszym terminie wykonania zamówienia. Dokładny termin realizacji zamówienia jest uzależniony od przebiegu postępowania i treści złożonych ofert, stąd nie jest możliwy do określenia w siwz.

Pytanie 10. Z uwagi na przerwę wakacyjną u zagranicznych podwykonawców i brak możliwości dostarczenia podzespołów, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji o minimum dwa tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie nie przekraczającym 4 miesięcy.

Pytanie 11. Treść: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie w SIWZ-ie zapisów dotyczących wariantu II-go. Przy jego realizacji, oprócz podanego w SIWZ-ie zakresu, należy naszym zdaniem przewidzieć:

-wydłużenie: prowadnic kabinowych, przeciwwagowych, instalacji elektrycznej zasilającej dźwig, instalacji oświetlenia szybu i ew. instalacji telefonicznej alarmowej;

-kabinę dźwigu w kontekście wariantu II-go określić jako przelotową;

-określenie miejsca podłączenia zasilania dźwigu (usytuowania najbliższej rozdzielni elektrycznej);

-demontaż dźwigu zainstalowanego w ramach wariantu I-szego na czas nadbudowania szybu i ponowny jego montaż po modernizacji (wariant II-gi);

-załączenie do SIWZ-u rysunków przekrojowych szybu (rzutu poziomego i pionowego).

Powyższe ma znaczący wpływ przy dokonywaniu wyceny wariantu II-go, a aktualna treść SIWZ-u dotycząca przedmiotowej części jest bardzo mylącym niedomówieniem. Z tego względu uprzejmie prosimy o rozważenie możliwości wprowadzenie do SIWZ-u proponowanych w/w zmian oraz przesunięcie terminu składania ofert do dn. 08 lipca 2016 r.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z przedmiotu zamówienia w zakresie określonym dla wariantu II, w związku z tym odpowiedź jest bezprzedmiotowa.

Podpis Zamawiającego